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18. Vzpon na Siroko
15. Avgust 2019

Rezultati absolutno

v

Uvr. St Stev. Priimek Ime Ekipa Cas
1 902 Ali¢ Simon SD NANOS PODNANOS 00:27:24.7
2 6 JanZekovic Stanko AD ZELEZNIKO 00:27:50.6
3 59 Albreht Borut AK Velenje 00:28:54.2
4 1198  Stenkler Denis TK Smarnogorska naveza 00:29:15.5
5 30 Florian Alphe ASTB 00:29:50.9
6 1177  Filipi¢ Elis Endorfin 00:30:02.5
7 1017  Strnad Simon SD NANOS PODNANOS 00:30:09.4
8 1134  Mocnik Gregor 00:30:47.8
9 1012  Furlan Ervin SD NANOS PODNANOS 00:31:10.5
10 32 Vovk Samo 00:31:11.1
11 3 Klanjscek Gasper 00:31:31.0
12 1 Habjan Tine KGT PAPEZ KAMNIK 00:31:55.2
13 66 Gruden Marko GRS Tolmin 00:32:26.4
14 1193  Perme Matevz 00:32:35.9
15 36 Pausin Enrico Trieste Atletos 00:32:50.6
16 64 Zgavc Zan 00:32:56.9
17 945  Mlakar Borut SD Sentviska gora 00:33:02.2
18 941 Razpotnik Simon KGT PAPEZ KAMNIK 00:33:05.6
19 43 Leban Marko Hiplex Team 00:33:10.3
20 1077  Cufer Stanko PGT 00:33:12.9
21 1115 Sajovic Blaz PROTEUSLAB.COM 00:33:24.9
22 27 Galin Bojan SKTD Mekinje 00:33:29.9
23 8 Leghissa Christian A.S.D. PIAZZOLA CYCLING 00:33:40.0
24 1199  Benko Edi 00:34:16.1
25 911 Sokol Ivan Burja Vipava 00:34:21.2
26 13 Kozjek Domen 00:34:31.8
27 1043  Pisk Cristian 00:34:32.5
28 29  Bozi¢ Ziga Tantadruj 00:35:02.1
29 972 Sorli Pavlo PD PODBRDO 00:35:06.1
30 999 Drole Simon PD PODBRDO 00:35:07.4
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1174
1075
1111
58
50
924
65
1050
55
916
940
11
934
1031
56
1131
1171
1176
47
1003
1094
1170
25
1047
1060
62
33
63
15
1067
38
985
928
10
60
31
918

976
1084

Primozi¢
De Pazzi
Drasler
Mikuz
Obid
Polanc
Zgavec
Pozenel
Vetrih
Rodica
Mikuz
Veliscek
Homec
Bajc
Vetrih
Farkas
Fister
PoljSak
Lah
Prezelj
Pudgar
Petrizzo
Kovacic¢
Feri

Sulih
Paulette
Manfreda
Dakskobler
BozZic
Cufer
Kogoj
Kogovsek
Kragel
Slaus
Belilacqua
Frelih
Plahuta
Hervat
Kutin
Rusjan

Igor
Pierpaolo
Boris
Patrik
Jaka
Sebastjan
Milan
Natan Maj
Denis
Stojan
Robi
Andrej
Stane
Ales
Kristjan
Mitja
Andrej
Aljosa
Peter
Slavko
Danilo
Fabio
Florijan
Fabio
Zvonko
Ezio
David
Peter
Danilo
Damijan
Milan
Stane
Andrej
Robert
Stefano
Marko
Lucano
Alessandro
Edi
Simon

Knauf Insulation

PRIMORSKI GORSKI TEKI

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK Eklimas Ajdovscina

PD PODBRDO

DLT FILIPIDES

KK Izvir Vipava

SKTD Lom

PGT

SD Hotedrécica

SD KRASKI TEKACI
SD Poljane

SHD Resistentia

Vipavski Tekaci
SD Tinje

PD Podbrdo

TD BURJA VIPAVA
ATLETICA BUJA
Tminski Migavci

TKK Srpeuka

SKTD Lom
Soca outdoor festival

TD BURJA VIPAVA

PD Sentviska gora
Artstone

TK Speh
WOO-DEN

PD PODBRDO

) mikon

00:35:21.4
00:35:22.3
00:35:25.7
00:35:37.3
00:36:04.1
00:36:24.5
00:36:29.1
00:36:59.0
00:37:04.4
00:37:24.4
00:37:29.4
00:37:30.3
00:37:37.4
00:37:52.3
00:37:56.0
00:38:01.4
00:38:32.5
00:38:50.7
00:38:57.7
00:38:58.4
00:39:03.1
00:39:06.1
00:39:55.7
00:39:56.7
00:40:06.0
00:40:08.7
00:40:24.5
00:40:28.9
00:41:24.1
00:41:41.6
00:42:51.9
00:43:19.5
00:43:35.5
00:43:35.7
00:43:52.6
00:43:58.8
00:45:05.9
00:45:31.0
00:45:52.7
00:46:57.8

Stran 2 od 4



71 1002 Tavcar Cveto SD NANOS PODNANOS 00:47:01.6
72 997 Hrovatin Darko Burja Vipava 00:47:24.7
73 37  Spani¢ Veselko Hitre noga 00:48:31.9
74 1173  Lapanja Andrej PD Podbrdo 00:51:20.8
75 16 Hervat Eugen VAL ROSANDRA 00:51:39.3
76 948 Vrhunc Joze PGT 00:52:38.9
77 960 Rescic Igor Joga Soba 01:10:53.0
78 1006  Valentingic Ivan SD Podbrdo 01:28:59.3

14 Cvet Miran KGT PAPEZ KAMNIK DNF

998 Kete Ivo PGT DNF

1146  KoSir Anton Tekaski Forum DNF

4 Marinov Danijel DNF

7 Kemperle Domen DNF

61 Cozzuto Lorenzo DNF

5 Cermelj Miha DNF

12 Znidarsi¢ Aljosa ML TEAM DNF

9 Sinkovic¢ David ATLETSKO DRUSTVO OLIMPIK & MITJA DNF

Absolutno Zenske

Uvr. St Stev, Priimek Ime Ekipa Cas
1 21 Lipuscek Sergeja DLT FILIPIDES 00:32:11.4
2 1195 Drasler Varineja TK SMARNOGORSKA NAVEZA 00:32:36.4
3 40 Vrecar Ana TK SMARNOGORSKA NAVEZA 00:34:12.4
4 1037  Tusar Mihaela SD NANOS PODNANOS 00:35:43.3
5 39 Zupanci¢ Valant Dominika TK émarnogorska naveza 00:36:44.9
6 967 Trobec Ursa KGT PAPEZ KAMNIK 00:36:55.6
7 1026  Leban Jez Gaja AD Posocje 00:37:34.0
8 52 Drole Vida PD PODBRDO 00:38:57.0
9 962 Sorli Marta 00:40:18.3
10 57  Radivo Ana SD 3Sport 00:40:27.6
11 1049  Svigelj Marta PGT 00:41:09.0
12 17 Poznic Jerca 00:41:19.8
13 54 Bele Kristina AK Pivka 00:42:04.7
14 1068  Baijc Tea Triatlon 00:43:57.4
15 18 Safonova Elena 00:43:59.7
16 44 Lemut Bajec Melita Col 00:44:08.4
17 1150  DraSler Natasa Tek je lek 00:45:21.3
18 20 Slatnar Stanka 00:45:42.6
19 26 Jemec Opeka Romana IziSport 00:46:04.1
20 51 Sorli Tina PD PODBRDO 00:46:21.9

15.8.2019 Stran 3 od 4

) mikon



21
22
23
24
25
26

15.8.2019

1165
933
970
910
67
1121
19
990

Ellero
Mili¢
Mavric¢
Merlak
PoljSak
Glavan
Ursic
Bele

Paola
Rada
Tina
Nada
Vera
Simona
Barbara
Kristina

ATLETICA BUJA
Kraski tekaci Sezana
PGT

SD Hotedri¢ica
Stanjel

Joga Soba

AK PIVKA

) mikon

00:48:28.8
00:49:23.9
00:49:53.5
00:51:31.3
00:52:42.0
00:52:58.1
DNF
DNF

Stran 4 od 4
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18. Vzpon na Siroko
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Rezultati po kategorijah

Kategorija A, moski letnik 1990 - 2003

v

Uvr. St.Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 59  Albreht Borut AK Velenje 00:28:54.2
2 1198  Stenkler Denis TK Smarnogorska naveza 00:29:15.5
3 3 Klanjscek Gasper 00:31:31.0
4 1 Habjan Tine KGT PAPEZ KAMNIK 00:31:55.2
5 1193 Perme Matevz 00:32:35.9
6 64 Zgavc Zan 00:32:56.9
7 1199 Benko Edi 00:34:16.1
8 29  Boizic Ziga Tantadruj 00:35:02.1
9 58  Mikuz Patrik TK Eklimas Ajdovscina 00:35:37.3
10 1050 PoZenel Natan Maj SKTD Lom 00:36:59.0
11 55  Vetrih Denis 00:37:04.4
12 2 Hervat Alessandr 00:45:31.0
4 Marinov Danijel DNF
Kategorija B, moski letnik 1983 - 1989
1 30  Florian Alphe ASTB 00:29:50.9
2 32 Vovk Samo 00:31:11.1
3 941 Razpotnik Simon KGT PAPEZ KAMNIK 00:33:05.6
4 1115 Sajovic Blaz PROTEUSLAB.COM 00:33:24.9
5 50 Obid Jaka PD PODBRDO 00:36:04.1
6 56  Vetrih Kristjan 00:37:56.0
7 928 Kragel Andrej 00:43:35.5
8 1084 Rusjan Simon PD PODBRDO 00:46:57.8
Kategorija C, moski letnik 1976 - 1982
15.08.2019 Stran 1 od 5

Y mikton



1 6  Janzekovic  Stanko AD ZELEZNIKO 00:27:50.6
2 1177  Filipi¢ Elis Endorfin 00:30:02.5
3 1134 Mocnik Gregor 00:30:47.8
4 66  Gruden Marko GRS Tolmin 00:32:26.4
5 8 Leghissa Christian  A.S.D. PIAZZOLA CYCLING 00:33:40.0
6 1043 Pisk Cristian 00:34:32.5
7 940 Mikuz Robi SD Hotedri¢ica 00:37:29.4
8 11 Velidtek Andrej  SD KRASKI TEKACI 00:37:30.3
9 1131 Farkas Mitja SHD Resistentia 00:38:01.4
10 1176  Poljsak Aljosa Vipavski Tekaci 00:38:50.7
11 62  Paulette Ezio 00:40:08.7
12 63  Dakskobler Peter Soca outdoor festival 00:40:28.9
13 10 Slaus Robert 00:43:35.7

12 Znidarsi¢ Aljosa ML TEAM DNF

9 Sinkovic David ATLETSKO DRUSTVO OLIMPIK & MITJA KREVS RUNNER DNF

7 Kemperle Domen DNF

5  Cermelj Miha DNF

Kategorija D, moski letnik 1969 - 1975

1 902 Ali¢ Simon SD NANOS PODNANOS 00:27:24.7
2 1012  Furlan Ervin SD NANOS PODNANOS 00:31:10.5
3 36  Pausin Enrico Trieste Atletos 00:32:50.6
4 945  Mlakar Borut SD Sentviska gora 00:33:02.2
5 13  Kozjek Domen 00:34:31.8
6 972 Sorli Pavlo PD PODBRDO 00:35:06.1
7 1174  Primozi¢ Igor Knauf Insulation 00:35:21.4
8 1111 Drasler Boris TK SMARNOGORSKA NAVEZA 00:35:25.7
9 924  Polanc Sebastjan DLT FILIPIDES 00:36:24.5
10 65 Zgavec Milan KK Izvir Vipava 00:36:29.1
11 1031 Bajc Ales 00:37:52.3
12 1171 Fister Andrej 00:38:32.5
13 47  Lah Peter SD Tinje 00:38:57.7
14 1170 Petrizzo Fabio ATLETICA BUJA 00:39:06.1
15 33 Manfreda David SKTD Lom 00:40:24.5
16 60 Belilacqua  Stefano 00:43:52.6
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Y mikton

17 1173 Lapanja Andrej PD Podbrdo 00:51:20.8
61  Cozzuto Lorenzo DNF
Kategorija E, moski letnik 1962 - 1968
1 1017 Strnad Simon SD NANOS PODNANOS 00:30:09.4
2 43  Leban Marko Hiplex Team 00:33:10.3
3 911  Sokol Ivan Burja Vipava 00:34:21.2
4 999 Drole Simon PD PODBRDO 00:35:07.4
5 1075 De Pazzi Pierpaolo PRIMORSKI GORSKI TEKI 00:35:22.3
6 916 Rodica Stojan PGT 00:37:24.4
7 1067 Cufer Damijan  TD BURJA VIPAVA 00:41:41.6
8 31 Frelih Marko  TK Speh 00:43:58.8
14  Cvet Miran KGT PAPEZ KAMNIK DNF
Kategorija F, moski letnik 1954 - 1961
1 1077 Cufer Stanko  PGT 00:33:12.9
2 27  Galin Bojan SKTD Mekinje 00:33:29.9
3 934 Homec Stane SD Poljane 00:37:37.4
4 1003 Prezelj Slavko PD Podbrdo 00:38:58.4
5 25  Kovaci¢ Florijan Tminski Migavci 00:39:55.7
6 1047 Feri Fabio 00:39:56.7
7 15  Bozi¢ Danilo 00:41:24.1
8 985 Kogovsek  Stane Artstone 00:43:19.5
9 918 Plahuta Luc¢ano WOO-DEN 00:45:05.9
10 997  Hrovatin Darko Burja Vipava 00:47:24.7
11 37  Spani¢ Veselko Hitre noga 00:48:31.9
12 16  Hervat Eugen VAL ROSANDRA 00:51:39.3
998 Kete Ivo PGT DNF
Kategorija G, moski letnik 1953 in starejsi
1 1094 Pudgar Danilo TD BURJA VIPAVA 00:39:03.1
2 1060 Sulih Zvonko  TKK Srpeuka 00:40:06.0
3 38  Kogoj Milan PD Sentviska gora 00:42:51.9
4 976  Kutin Edi 00:45:52.7
15.08.2019 Stran 3 od 5



5 1002 Tavcar Cveto SD NANOS PODNANOS 00:47:01.6
6 948 Vrhunc Joze PGT 00:52:38.9
7 960 Rescic Igor Joga Soba 01:10:53.0
8 1006 Valentin¢i¢ Ivan SD Podbrdo 01:28:59.3
1146  Kosir Anton Tekaski Forum DNF
Kategorija H, Zenske letnik 1994 - 2003
Uvr. St Stev Priimek  Ime Ekipa Cas
1 1195 Drasler Varingja  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 00:32:36.4
2 40  Vrecar Ana TK SMARNOGORSKA NAVEZA 00:34:12.4
3 39  Zupancic Dominika TK Smarnogorska naveza 00:36:44.9
4 1026 Lebanlez Gaja AD Posocje 00:37:34.0
Kategorija I, Zenske letnik 1985 - 1993
1 17 Poznic¢ Jerca 00:41:19.8
2 18  Safonova Elena 00:43:59.7
19  Ursic Barbara DNF
Kategorija J, Zenske letnik 1978 - 1984
Uvr. St Stev Priimek  Ime Ekipa Cas
1 57  Radivo Ana SD 3Sport 00:40:27.6
2 51  Sorli Tina PD PODBRDO 00:46:21.9
Kategorija K, Zenske letnik 1971 - 1977
1 52  Drole Vida PD PODBRDO 00:38:57.0
2 54  Bele Kristina AK Pivka 00:42:04.7
3 44  Lemut Bajec Melita Col 00:44:08.4
4 1150 Drasler Natasa Tek je lek 00:45:21.3
5 20  Slatnar Stanka 00:45:42.6
6 1121 Glavan Simona Joga Soba 00:52:58.1
990 Bele Kristina AK PIVKA DNF
Kategorija L, Zenske letnik 1963 - 1970
Uvr. St Stev Priimek  Ime Ekipa Cas
1 21 Lipuscek Sergeja DLT FILIPIDES 00:32:11.4
2 1037 TuSar Mihaela SD NANOS PODNANOS 00:35:43.3
15.08.2019 Stran 4 od 5
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3 967 Trobec Ursa KGT PAPEZ KAMNIK 00:36:55.6
4 1049 Svigelj Marta PGT 00:41:09.0
5 26  Jemec Romana IziSport 00:46:04.1
6 1165 Ellero Paola ATLETICA BUJA 00:48:28.8
7 970  Mauvric¢ Tina PGT 00:49:53.5
Kategorija M, Zenske letnik 1962 in starejse
Uvr. St Stev Priimek  Ime Ekipa Cas
1 962  Sorli Marta 00:40:18.3
2 1068 Baijc Tea Triatlon 00:43:57.4
3 933  Mili¢ Rada Kraski tekaci Sezana 00:49:23.9
4 910  Merlak Nada SD Hotedr&¢ica 00:51:31.3
5 67  Polj$ak Vera Stanjel 00:52:42.0
15.08.2019 Stran 5 od 5
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Rezultati po kategorijah

Razvrstitev osnovnosolcev

Kategorija N, decki letnik 2007 in mlajsi

v

1 1129  Mocnik Luka 00:04:57.4
2 34 Manfreda Luka SKTD Lom 00:05:13.8
3 1110 Leban Jez Svit AD Posocje 00:05:26.0
4 22 Janzekovic Anze AD ZELEZNIKI 00:05:33.6
5 48  Obid Mark PD PODBRDO 00:06:05.5
6 42  Levpuscek Jaka SKTD Lom 00:06:15.8
7 28  Malnic Jasa 00:06:25.6
8 53 Drole Stas PD PODBRDO 00:06:29.1
9 1120 Leban Jez Kras AD Posocje 00:06:29.6
10 41  Levpusek Grega SKTD Lom 00:07:04.4
11 45  Mlekuz Oliver 00:07:17.8
12 23 Janzekovic Filip 00:07:18.8
13 46 Mlekuz Daniel 00:07:50.5
14 24 Mocnik Bine 00:13:54.5
Kategorija P, deklice letnik 2007 in mlajse
1 1108 Leban Jez Vita AD Posocje 00:05:50.6
2 1132 Mocnik Neja 00:06:15.4
3 35 Manfreda Lana SKTD Lom 00:07:09.0
4 49 Obid Tiana PD PODBRDO 00:07:15.4
15.08.2019 Stran1od 1
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